   机械参数
电气参数
MVPD18-01
MVPD18-02
监控自身工作电压（真有效值测量）
过压/欠压通过旋钮选择
额定控制电源电压 DC12V,AC/DC24V-48V, AC/DC110V-240V, AC220V
频率范围 45Hz-65Hz

         单相监控继电器
 MVPD18-01 / MVPD18-02单相电压监控继电器
订货信息
①监控继电器
M：监控继电器
②电压监控
V：电压监控
④安装方式
D：DIN导轨安装
⑤功能代号
01：过压 / 欠压通过旋钮选择
02：同时具有过压和欠压功能
 M     V      P      D    18 -     01      /                /    XXXX
① ② ⑥ ⑦③ ④ ⑤
③相序缺相
P：相序缺相
⑥额定电源电压 ⑦特殊功能
XXXX
机械图
MVPD18-01
MVPD18-01
MVPD18-02
Un R
U> U<
AC/DC
U
5
8
1 0 1 2 1 4
1 6
20%
H6 1 8
0.1 1 0s
2
4 6
8
Un R
AC/DC
0.1 1 0s
2
4 6
8
AC/DC
U>
T
U<
Tt
65 260V
80
1 00
1 20
1 40 1 60 1 80
200
220
240
65 260V
80
1 00
1 20
1 40 1 60 1 80
200
220
240
65 260V
80
1 00
1 20
1 40 1 60 1 80
200
220